
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

 
                                                                 ПРИКАЗ 

 

  « 11» сентября  2023                  № 98-п 

        с.Бамут      

  

О реализации проекта «Я сдам ОГЭ » 

в 2023-2024 учебном году. 
 

  В соответствии с разделом 4 Положения о региональной системе оценки качества 

образования, утвержденного приказами  Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 21 марта 2016 года N9 465-п № 1176 от 5.09.2023 г «Об 

утверждении региональной системы качества образования», в целях оценки уровня 

образовательных  достижений обучающихся 9-х классов по обязательным 

предметам основного государственного экзамена, для организационно-

педагогического сопровождения выпускников к процедурам государственной 

итоговой аттестации 2024года,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в проекте «Я сдам ОГЭ » (далее — проект). 

2. Назначить Дарчиеву Малику Хасановну , заместителя директора по УВР, 

школьным координатором регионального проекта «Я сдам ОГЭ ». 

3. Школьному координатору, Дарчиевой М.Х , проконтролировать организацию и 

проведение дополнительных занятий по отработке заданий ОГЭ по русскому языку, 

математике и обществознанию согласно расписанию по внеурочной деятельности . 

4. Назначить ответственными за проведение работы с немотивированными 

обучающимися, согласно календарно-тематического планирования, по русскому 

языку,по математике, по обществознанию  .  

График дополнительных занятий, приложение №1) 

5. Назначить ответственной за занесение результатов в личный кабинет ОО (сайт 

монит 95).заместителя директора по ИКТ, Мержуеву К.В .  

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                            Л.М.Мержуева  

 

приказом ознакомлены                            Дарчиева М.Х 

              Мержуева К.В 



Приложение -1 к приказу   №98-п от 11.09.2023 г                                                                        

График дополнительных занятий по подготовке учащихся 9 класса к ОГЭ 
МБОУ «СОШ им. М.М. Мержуева с. Бамут» 

 

№ ФИО учителя Учебный предмет Дни недели время Номер телефона 

учителя 

№  кабинета 

1 Дарчиева М.Х. Русский язык Среда 14:40-15:40 89288925440 19 
2 Мержуева Л.М. Математика Четверг 14:40-16:00 89380196227 20 
3 Карсамова Д.Л. Обществознание Понедельник 14:35-15:35 89307132364 1 

4 Мержуева З.Г-Г. Информатика Вторник  13:10-14:10 89889008609 17 

5 Мержуева З.Г-Г Математика Вторник 14:40-15:40 89889008609 17 
6 Мержуева Л.М. Математика Пятница 13:55-14:40 89380196227 20 
7 Хадисова Х.У. Чеченский язык Пятница 14:40-16:00 89280023041 18 

 
 


		2024-03-23T15:15:59+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




